

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7

Opis

W miniony piątek - 15 września wraz z milionami ludzi z 81 krajów świętowaliśmy Międzynarodowy Dzień Kropki. Bo wiele rzeczy w życiu można zacząć od kropki... A tak naprawdę wszystko zaczęło się od Petera H. Reynoldsa - autora i ilustratora książek dla dzieci oraz jego książki „Kropka”. To historia o kropce, która zmieniła świat małej Vashti i o małej Vashti, która dzięki kropce uwierzyła w siebie. Prosta historia o tym, do czego może nas doprowadzić odwaga, wyobraźnia i pomysłowość. Musimy się tylko odważyć, by zrobić pierwszy krok, by zrobić choć kropkę. Dzień ten stał się inspiracją do celebrowania przez ludzi na całym świecie kreatywności i twórczych działań, a przede wszystkim wiary w siebie i własne możliwości! Postaw kropkę i zobacz, co się stanie! Zaczynaj od kropki... czyli od śmiałego kroku! O tym wszystkim opowiadaliśmy przez cały dzień naszym młodym i starszym czytelnikom, którzy poznali historię Vashti (z książki i prezentacji multimedialnej) oraz uczestniczyli w kreatywnych zajęciach - co można zrobić z kropki..., tworzyli własną niepowtarzalną kropkę, którą za pomocą specjalnej aplikacji mogli potem oglądać w formacie 3D, łączyli kropki malując niepowtarzalne obrazy, grali w kropkowane gry - w Domino, Kości, Twistera. Po lekturze mapy z nazwami kropki w różnych językach - można było zbożać obcojęzyczne słownictwo. Dodatkową atrakcją i pamiątką tego dnia, była możliwość zdjęcia w foto- budce - oczywiście z kropkami w kropkach...

{webgallery} Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 15

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 14

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 13

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 12

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 11

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 10

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 9

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 8

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 7

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 6

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 5

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 4

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 3

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 2

Wielkie kropkowanie... w Filii nr 7 1

{/webgallery}

CATEGORY

1. Imprezy dla dzieci

Kategoria

1. Imprezy dla dzieci

Data

2024/12/22

Data utworzenia

2017/09/21

Autor

admin-2